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Per Kristian Vareide er forskningssjef for Avdeling for organisasjon, ledelse og
samhandling i helsetjenesten. Han har permisjon fra stilling som forskningssjef for å
sluttføre sin dr.grads-avhandling i tilknytning til nettverksprosjektet om ledelse i
sykehus.

Per Kristian Vareide er utdannet sivilingeniør fra avdeling for økonomiske og
administrative fag ved NTNU (tidligere NTH), i Trondheim. Han har arbeidet som
forsker ved Østlandsforskning og amanuensis i organisasjon, ledelse og innovasjon
ved Hedmark distriktshøgskole. Fra og med 1993 har han arbeidet ved SINTEF Norsk
institutt for sykehusforskning, og senere SINTEF Unimed. Per Kristian Vareide var
sekretariatleder for utredningen NOU 1997:2 ”Pasienten først! – Ledelse og
organisering i sykehus”, og har gjennomført og ledet en rekke prosjektet knyttet til
organisasjon og ledelse i sykehus. Han har også vært ansatt i RIT2000 i 1999/2000.
Reidar Gjersvik
SINTEF Teknologiledelse
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Reidar Gjersvik er seniorforsker ved SINTEF Teknologiledelse, Avdeling for
kunnskap og strategi. Han er leder for KUNNE (http://www.kunne.no), et
kunnskapsnettverk bestående av flere prosjekter om kunnskapsledelse og –
produksjon. KUNNE er støttet av NFR og involverer flere kunnskapsintensive
virksomheter. 

Reidar Gjersvik har en doktorgrad fra Universitetet i Trondheim, Inst. for
organisasjons og arbeidslivsfag. Han har sine faglige hovedinteresser innenfor
kunnskapsledelse og -produksjon, organisasjonsutvikling og endringsprosesser knyttet
til arkitektur og IT, og utvikling og muligheter i den digitale nettverksøkonomien.
Han er også sivilingeniør i industriell økonomi fra samme sted. Før han kom til
SINTEF, arbeidet han som seniorrådgiver i ICG Nukleus, med hovedvekt på
organisasjonsutvikling knyttet til oppbygging og utvikling av intra- og
internettløsninger. Han har også arbeidet som forsker og førsteamanuensis ved
NTNU. Han har for tiden en Førsteamanuensis II-stilling ved Handelshøyskolen BI.
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Katja Maria Hydle er forsker ved SINTEF Teknologiledelse, Avdeling for Kunnskap
og strategi. Hun er prosjektleder for Kunne2 prosjektet (http://www.kunne.no), et
prosjekt som omhandler forståelse av og grep for kunnskap i aktivitet i
kunnskapsintensive forretningsmessige tjenesteytere. Kunne2 har årlig rundt ti
bedrifter, og nå flere nettverk, som samarbeidspartnere. Kunne2 bruker
aksjonsforskning for å forandre praksis og teori i en samskapt læringsmodell med
samarbeidspartnere. 

Katja Maria Hydle har Masters of Arts fra College of Europe. Faglige interesser er
knyttet til nettverk mellom aktører, e-business, virtuell samhandling og
kunnskapsledelse mellom organisasjoner. Samtidig som hun jobbet for SINTEF var
Katja Maria Hydle utleid som rådgiver i Forskningsrådet med ansvar for
Kompetanseledelse i programmet TYIN – Tjenesteyting og infostruktur, i over to år.
Før hun kom til SINTEF var hun e-business konsulent i IBM. Hun har også vært Head
of Office for et tysk telekom selskap i Brussel, med ansvar for et anvendt
forskningsprosjekt med fokus på informasjons- og kommunikasjonssystemer på
Internett for politikere i EU.  
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Kenneth Kongsvold er ansatt ved SINTEF Teknologiledelse, Avdeling for kunnskap
og strategi. Kenneth jobber i KUNNE (http://www.kunne.no), et kunnskapsnettverk
bestående av flere prosjekter om kunnskapsledelse og –produksjon. KUNNE er støttet
av NFR og involverer flere kunnskapsintensive virksomheter. 

Kenneth Kongsvold har Master of Arts, innenfor ESST (Education, Science, Society
and Technology). I kombinasjon med studier av teknologi og innovasjon har han
jobbet i en spansk kunnskapsintensiv bedrift (Club Intelect, Euroforum) med fokus på
kunnskapsledelse og intellektuell kapital. Han har tidligere også jobbet i et
sykehusprosjekt tilknyttet Lovisenberg Diakonale Sykehus. I interaksjon med leger,
sykepleiere og pasienter  forsøkte prosjektgruppen å evaluere driften av daghospitalet
på Lovisenberg. Det ble utviklet verktøy for å blant annet å måle pasientenes
opplevelse av livskvalitet.

Kenneth Kongsvold har gjennom hele sin utdanning, også bestående av
organisasjonspsykologi og sosiologi, forsøkt å tilnærme seg det komplekse
fagområdet organisasjon og ledelse. Spesielt har han fattet interesse for hvordan
kunnskap skaper verdi. Han søker også å utvikle ledelse som eget fagfelt. 
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Tonje Gundersen arbeider som forsker ved SINTEF Unimed avdeling
for Ledelse, organisasjon og samhandling. Hun er utdannet Cand. polit med hovedfag
i Sosiologi ved Universitet i Oslo. 

Hennes faglige hovedinteresser er knyttet opp mot  organisasjons -og
profesjonskulturer i sykehus, og de strukturelle rammenes betydning for bl.a.
arbeidsmiljøet og arbeidstaker atferd, samt betydningen av kjønn. I SINTEF  har
Tonje Gundersen arbeidet med prosjekter og arbeidsoppgaver der kartlegging,
evaluering og overføringsverdi av ulike organisasjonsmodeller har stått sentralt.  

Trond Harsvik
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Tlf: 22 06 78 43

Trond Harsvik er forsker ved SINTEF Unimed, Avdeling for ledelse, organisasjon og
samhandling. Han er utdannet Cand.Polit. ved Universitetet i Oslo. Faglige interesser
er knyttet til organisering internt i sykehus, ulike modeller for styring og organisering
av enheter i helsesektoren samt evaluering. 

Trond Harsvik har arbeidet som prosjektleder for flere prosjekter i SINTEF og har
blant annet arbeidet med studier av samordning av sykehusfunksjoner,
helseprofesjoner, organisasjonskultur og foretaksorganisering.

Hege Austnes Brekken
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hege.a.brekken@sintef.no
Tlf: 73 59 88 80 /fax: 73 59 78 73

Hege Austnes Brekken er prosjektsekretær for SINTEF Unimed, Avdeling for
organisasjon, ledelse og samhandling i helsetjenesten og Avdeling for Ultralyd. 

Hun er utdannet advokatsekretær fra MI i Trondheim. De siste 5 årene har hun jobbet
som prosjektsekretær innenfor flere avdelinger i SINTEF Unimed, og har med det
bred erfaring fra prosjektadministrasjon.
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